
 
 

 

Działoszyce, 09.05.2025 r. 

Znak sprawy: Or.271.2.2025  

 

 

Zamawiający: 

Gmina Działoszyce 

ul. Skalbmierska 5 

28-440 Działoszyce 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: Or.271.2.2025 

prowadzonego w trybie podstawowym na dostawy, na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) dla zadania 

pn. Dostawa sprzętu i oprogramowania informatycznego związana z realizacją projektu 

w ramach grantu Cyberbezpieczny Samorząd. 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane na stronie 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1102604 w dniu  30.04.2025 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(:t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert: 

1. Przed upływem terminu na składanie ofert, tj. 09.05.2025 r. godz. 12.00 na Platformę 

Zakupową wpłynęły 2 oferty dla zadania pn. „Dostawa sprzętu i oprogramowania 

informatycznego związana z realizacją projektu w ramach grantu 

Cyberbezpieczny Samorząd”. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający zamieścił kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj.: część I - 109 347,00 zł brutto, część II - 

51 660,00 zł brutto. 

3. W dniu 09.05.2025 r. o godzinie 12.15  odbyło się otwarcie ofert w Urzędzie Miasta 

i Gminy Działoszyce przy ul. Skalbmierskiej 5, złożono następujące oferty 

odpowiednio na poszczególne części: 

Część 1 – Dostawa sprzętu i oprogramowania informatycznego:  

a) Zakup serwera (1 szt.) 

b) Zakup access point (4 szt.) 

c) Zakup przełączników sieciowych (2 szt.) 

d) Rozbudowa infrastruktury UTM (1 szt.) 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

1. MKM Market Małgorzata 

Modzelewska 

Ul. Zdziarska 83Z/8 lok. 2, 03-289 Warszawa 

115 083,72 zł 

2. INTEGRAL Katarzyna Fitas-Antczak 

ul. Miła 1A, 26-220 Stąporków 

108 978,00 zł 

 

  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1102604


Strona 2 z 2 

 

Część 2 – Dostawa oprogramowania informatycznego: 

a) Zakup oprogramowania do agregowania logów (1 szt.) 

b) Zakup oprogramowania backup (1 szt.) 

c) Rozbudowa oprogramowania antywirusowego o funkcje XDR, szyfrowania danych, 

zarządzanie podatnościami (1 szt.) 

d) Zakup oprogramowania do zarządzania bezpieczeństwem IT (DLP, monitoring 

zasobów, zarządzanie dostępem) (1 szt.) 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto 

1. MKM Market Małgorzata 

Modzelewska 

Ul. Zdziarska 83Z/8 lok. 2 

03-289 Warszawa 

50 497,65 zł 

2. INTEGRAL Katarzyna Fitas-Antczak 

ul. Miła 1A, 26-220 Stąporków 

50 799,00 zł 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Działoszyce 

Stanisław Porada 

/Podpisano elektronicznie/ 


		2025-05-09T14:24:36+0200




